
UCHWAŁA NR III/27/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. 
poz. 2204), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy na 
okres 10-lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości przeznaczone 
na podwórka dla wspólnot mieszkaniowych wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: D6B43B67-BBB2-4C68-A6AA-12F4B7164DDD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/27/18

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Lp. Dzierżawca Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki:
Żary, ulica

1. Wspólnota Mieszkaniowa         
1 Maja 1A

178/17 285 m2 1 Maja

2. Wspólnota Mieszkaniowa
Bohaterów Getta 48

136/3 622 m2 Bohaterów Getta

3. Wspólnota Mieszkaniowa
Chrobrego 2

302/4 172 m2 Chrobrego

4. Wspólnota Mieszkaniowa 
Częstochowska 13ABC

283/40 76 m Częstochowska

5. Wspólnota Mieszkaniowa 
Zwycięzców 35-43

283/40 86 m2 Częstochowska

6. Wspólnota Mieszkaniowa 
Gnieźnieńska 5-7

136/11 480 m2 Gnieźnieńska

7. Wspólnota Mieszkaniowa 
Gnieźnieńska 6

133/18 280 m2 Gnieźnieńska

8. Wspólnota Mieszkaniowa 
Gnieźnieńska 20-22

133/17 490 m2 Gnieźnieńska

9. Wspólnota Mieszkaniowa 
Górnośląska 10

96/3 909 m2 Górnośląska

10. Wspólnota Mieszkaniowa Zawiszy 
Jagiellońska 7

577/15 577/12 85 m2 Jagiellońska

11. Wspólnota Mieszkaniowa 
Katowicka 7

145/1 883 m2 Katowicka

12. Wspólnota Mieszkaniowa  
Moniuszki 3-3A

37/11 1.540 m2 Moniuszki

13. Wspólnota Mieszkaniowa    Okrzei 
30

128/20 449 m2 Okrzei

14. Wspólnota Mieszkaniowa     Śląska 
4

715/1 1.049 m2 Śląska

15. Zakrzewska Barbara 149/3 90 m2 Witosa
16. Wspólnota Mieszkaniowa 

Zakopiańska 9-10
759/8 1.953 m2 Zakopiańska

17. Wspólnota Mieszkaniowa 
Zaściankowa 5

250/7 120 m2 Zaściankowa

Id: D6B43B67-BBB2-4C68-A6AA-12F4B7164DDD. Uchwalony Strona 1




